2020 年 5 月 14 日

会社名     株式会社アバールデータ

代表者名    代表取締役社長  菊地 豊

（コード番号６９１８ ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先責任者 管理本部担当部長 大関 拓夫

（電話 ０４２－７３２－１０００）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020 年６月 23 日開催予定の当社第 61 期定時株

主総会に付議する取締役候補者の選任を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

取締役（監査等委員である取締役を除く。）の候補者

氏 名 現役職名

菊地
き く ち

 豊
ゆたか

 代表取締役社長 再任

広光
ひろみつ

 勲
いさお

 代表取締役営業部ゼネラルマネジャー 再任

岩本
いわもと

 直樹
な お き

 取締役第二開発部ゼネラルマネジャー 再任

熊澤
くまざわ

 陽一
よういち

 管理本部経営企画室室長  新任

なお、監査等委員である取締役の任期は 2年であり、本年の改選はございません。

氏 名 現役職名

大塚
おおつか

 忠彦
ただひこ

 取締役常勤監査等委員

金子
か ね こ

 健
たけ

紀
のり

 取締役監査等委員（社外）

金澤
かなざわ

 健一
けんいち

 取締役監査等委員（社外）

以 上